
Saugos, sveikatos, aplinkos ir kokybės (SSAK) politika.
The Linde Group vengs pakenkti žmonėms, visuomenei ir aplinkai 
suteikdama kokybiškus produktus ir paslaugas mūsų klientams.

Mūsų principai:
— Sauga, sveikata, kokybė ir aplinkosauga yra pamatiniai mūsų verslo principai.
— Mūsų kolegų, klientų, verslo partnerių ir bendruomenių, kuriose mes vykdome savo verslą, sauga  

ir sveikata yra mūsų prioritetas numeris vienas.
— Matoma lyderystė ir asmeninė atsakomybė už SSAK visuose lygmenyse.
— SSAK principai  atsispindės 100 proc. mūsų veiklos ir 100 proc. mūsų laiko.

Mūsų vizija:
— Jokių incidentų.
— Saugios ir sveikos darbo sąlygos visiems mūsų darbuotojams ir visiems, dirbantiems su mumis ir mums.
— Aukštos kokybės, saugūs ir nekenksmingi aplinkai produktai bei paslaugos, kurie viršija klientų lūkesčius.
— Atsakingas požiūris į gamtinių išteklių naudojimą.
— Ekonomiškumo ir aplinkos tvarumas visose mūsų veiklose.

Mūsų įsipareigojimai:
— Vadovautis visais galiojančiais įstatyminiais, teisiniais, pramonės šakos ir korporatyviniais reikalavimais.
— Projektuoti, konstruoti ir eksploatuoti mūsų pastatus bei įrengimus saugiai, efektyviai ir nepakenkiant 

aplinkai.
— Atskaitomybė ir veiklos stebėjimas dėl SSAK tikslų ir uždavinių.
— Bendradarbiauti su mūsų verslo partneriais ir pramonės šaka siekiant aktyviai skatinti ir užtikrinti šios  

politikos laikymąsi.
— Skatinti atvirą dialogą su visomis suinteresuotosiomis šalimis ir dalijimąsi SSAK žiniomis.
— Nuolat tobulinti savo veiklą ir aktyviai valdyti riziką mūsų versle.
— Suteikti būtinus išteklius, mokymus, įrengimus ir kitą paramą įgalinant atitiktį šiai politikai.

Ši politika – tai pagrindinė visos The Linde Group strategijos dalis, kurią nuolat peržiūri vykdančioji 
The Linde Group valdyba. Vykdomoji valdyba yra įsipareigojusi siekti šios SSAK politikos įgyvendinimo.

Munich, 18 April 2012   //   Group Level, Version 2.0

Filename: “TLG_SHEQ_Policy_2012_RCN_JB_lt_LT”
Date of last update: 26.11.2012

Professor Dr Wolfgang Reitzle Professor Dr Aldo Belloni  Thomas Blades 

           Georg Denoke     Sanjiv Lamba Jan Bäckvall

Chan




